РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	                        2023 год
	    №

	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 16.07.2019 № 130 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»

В целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, в Администрации Егорлыкского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 16.07.2019 № 130 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях главы Администрации Егорлыкского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 подпункт 4 пункта 2 статьи 10 изложить в редакции:

«4) ежемесячного денежного поощрения - в размере 12 должностных окладов;».
1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –
глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения

от «___» февраля 2025 года №
«Приложение 3
к решению Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения
от «16 » июля 2019 года № 130
Таблицы коэффициентов, применяемых при исчислении должностных

 окладов муниципальных служащих Егорлыкского сельского поселения и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных
служащих в Администрации Егорлыкского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Размеры ежемесячного денежного поощрения

(должностных окладов)

	Коэффициенты,
применяемые при исчислении должностных окладов и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации Егорлыкского сельского поселения

	1.
	Глава Администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,48
	0,47

	2.
	Заместитель Главы Администрации
	2,38
	0,45

	3.
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования
	1,83
	0,78

	4.
	Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой)
	1,83
	0,84

	5.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,62
	0,84

	6.
	Главный специалист
	1,38
	0,81

	7.
	Ведущий специалист
	1,31
	0,84

	8.
	Специалист первой категории
	1,1
	0,87

	9.
	Специалист второй категории
	0,97
	0,84

	10.
	Специалист
	0,83
	0,90

».
PAGE
2